

જા.નં. જિશિઅ/ખપશ/ખ-૨/૪૮૬૩  
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારીની કચેરી,  
અમદાવાદ શહેર વિસ્તાર  
બહુમાળી ભવન,  
વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ.  
તારીખ : ૬/૬/૨૦૧૪

પ્રતિ,  
મેનેજિંગ ટ્રસ્ટીશ્રી,  
નિર્માણ ફાઉન્ડેશન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ  
C/o. નિર્માણ હાઈસ્કૂલ,  
પંચવટી, અમદાવાદ.

વિષય : માન્ય ખાનગી પ્રાથમિક શાળાના વ્યવસ્થાતંત્ર માં ફેરફારની મંજૂરી બાબત.

સંદર્ભ : (૧) આપની દરખાસ્ત તા. ૨૯/૪/૨૦૧૪  
(૨) શિ.નિ.શ્રી પી.બી.દશાડીઆ નો તપાસ અહેવાલ  
(૩) પ્રા.શિ.નિ.શ્રી ગાંધીનગર પત્ર તા. ૧૭/૦૧/૨૦૦૫  
(૪) શ્રી વી.આર.શાહ સ્મૃતિ આદર્શ એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ નો રૂા. ૨૦/- ના સ્ટેમ્પપેપર ઉપર આપેલ સંમતિપત્ર

ઉપરોક્ત વિષય અને સંદર્ભદર્શિત પત્ર - ૧ અન્વયે આપના તરફથી શ્રી વી.આર.શાહ સ્મૃતિ આદર્શ પ્રા. શાળા - અંગ્રેજી માધ્યમ - પાલડી, અમદાવાદના વ્યવસ્થાતંત્રમાં ફેરફાર કરીને નિર્માણ ફાઉન્ડેશન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટને વહીવટ સોંપવા દરખાસ્ત કરેલ છે.

શ્રી વી.આર.શાહ સ્મૃતિ આદર્શ એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ દ્વારા રૂા. ૨૦/- ના સ્ટેમ્પપેપર ઉપર ટ્રસ્ટ દ્વારા ચાલતી શ્રી વી.આર.શાહ સ્મૃતિ આદર્શ પ્રા. શાળા - અંગ્રેજી માધ્યમ શાળાનો વહીવટ નિર્માણ ફાઉન્ડેશન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટને સોંપવા સંમતિ આપેલ છે.

તપાસ અધિકારીશ્રીએ શાળાના વહીવટીતંત્રમાં ફેરફાર કરવા અંગે અભિપ્રાય આપેલ છે. આમ ઉપરોક્ત બાબતો અને બંને મંડળ દ્વારા રજુ કરવામાં આવેલ સંમતિપત્ર, ઠરાવો અને આધારોને ધ્યાનમાં લઈ પ્રાથમિક શિક્ષણ નિયામકશ્રી ગાંધીનગર ના પત્ર તા. ૧૭/૦૧/૨૦૦૫ થી મળેલ સત્તાની રૂએ નીચેની શરતોને આધિન શાળાના વહીવટી તંત્રમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવે છે.



પાના નં. ૨ ૫૪૬૭

લાલનું ટ્રસ્ટ	નવું ટ્રસ્ટ
શ્રી વી. આર. શાહ સ્મૃતિ આદર્શ એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ ૧૩૯, શ્રી વી. આર. શાહ સ્મૃતિ શિક્ષણ મંદિર, યોગેશ્વર નગર સોસાયટીની પાછળ, ધરણીધર દેરાસર સામેની ગલી, વાસણા, અમદાવાદ.	નિર્માણ ફાઉન્ડેશન એજ્યુકેશન ટ્રસ્ટ C/o. નિર્માણ હાઈસ્કૂલ, પંચવટી, અમદાવાદ.

શરતો :-

- (૧) શાળા સંચાલક મંડળે તમામ શિક્ષકો અને વિદ્યાર્થીઓને સમાવવાના રહેશે.
- (૨) શાળા સંચાલક મંડળે સરકારશ્રીના નિયમો, ઠરાવો અને પરિપત્રોની જોગવાઈઓનું ચુસ્તપણે પાલન કરવાનું રહેશે.
- (૩) તાલીમી શિક્ષકોની નિમણૂક કરવાની રહેશે.
- (૪) શિક્ષકોના પગારની ચૂકવણી પ્રવર્તમાન નિયમોનુસાર બેંક મારફતે કરવાની રહેશે.
- (૫) શ્રી વી. આર. શાહ મેમરી આદર્શ પ્રાયમરી સ્કૂલ - અંગ્રેજી માધ્યમ - વાસણા, અમદાવાદ પુરતી જ આ વહીવટીતંત્રમાં ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવે છે.
- (૬) શાળાની નાણાકીય, વહીવટી, કાયદાકીય અને જુના તમામ હક્કદાવા કે પડતર કેસોની જવાબદારી નવા મંડળની રહેશે.
- (૭) શાળાનું નામ અને સ્થળ એ જ રહેશે.



શ્રી. ઉ. ડી.  
જિલ્લા શિક્ષણાધિકારી  
અમદાવાદ શહેર વિસ્તાર



S.R. No. 118 Dt. 3/3/2020

Ja. No. JISHIA/KHAPASHA/KHA-2/4863  
Jilla Shikshan Adhikari Ni Kacheri,  
Ahmedabad City Area  
Bahumali Bhavan  
Vastrapur, Ahmedabad  
Date: 09-06-2014

To,  
Managing Trustee Shree  
Nirman Foundation Education Trust  
C/o. Nirman High School,  
Panchvati, Ahmedabad.

Subject: Request for approval for changes in management in private self-financed primary school

Reference: (1) Your application dated 29/04/2014.  
(2) Shi.Ni.Shri P. B. Dasadiya's inquiry report.  
(3) Pra.Shi.Ni.Shri Gandhinagar letter dated 17/01/2005.  
(4) Shri V. R. Shah Smruti Adarsh Education Trust's permission letter on stamp paper of Rs.20/-.

With reference to the above mentioned subject and references letter-1, you have sent an application for making the changes and handing over the management from Shri V. R. Shah Smruti Adarsh Primary School – English Medium, Paldi, Ahmedabad to Nirman Education Foundation Trust. Shri V. R. Shah Smruti Adarsh Education Trust, through a stamp paper of Rs.20/- has given permission letter to handover the management of Shri V. R. Shah Smruti Adarsh Primary School – English Medium to Nirman Foundation Education Trust.

Inspection officers have given opinions for changes in management of the said school. Thus, by the authority granted from Prathmik Shikshan NiyamakShri Gandhinagar Na Patra dated 17/01/2005, the permission is granted for changes in management of school with below conditions by considering above said matter and produced consent letters from both trusts, minutes and proofs.

Round seal of Jilla Shikshan Adhikari Ni Kacheri,  
Ahmedabad City, Ahmedabad.



Current Trust	New Trust
Shree V. R. Shah Smruti Adarsh Education Trust	Nirman Foundation Education Trust
139, Shree V. R. Shah Smruti Shikshan Mandir	C/o. Nirman High School,
B/h. Yogeshwar Nagar Society,	Panchvati, Ahmedabad.
Opp. Dharnidhar Derasar lane,	
Vasna, Ahmedabad.	

**Conditions:**

- (1) School management trust has to absorb all the teachers and students.
- (2) School management trust has to fulfill and follow stringently all the regulations, minutes and circulars published by the Government time to time.
- (3) To appoint the trainee teachers.
- (4) Salaries of the teachers to be deposited to the bank accounts directly according to the rules and regulations.
- (5) This permission is given ONLY for changes in management of Shri V. R. Shah Smruti Adarsh Primary School – English Medium, Vasna, Ahmedabad.
- (6) New trust will be responsible for school's financial, administrative, legal and any pending cases of rights.
- (7) School name and place will remain the same.

Round seal of Jilla Shikshan Adhikari Ni Kacheri,  
Ahmedabad City, Ahmedabad.

Sd.:  
Jilla Shikshan Adhikari  
Ahmedabad City Area

True Translation  
*R. M. Shah*  
**R. M. SHAH**  
**NOTARY**  
3-2-20

